
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 149/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin do wyrażania zgody na wyjazdy zagraniczne pracowników Urzędu Miasta
Lublin oraz podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektu
„Nowe wyzwania – europejskie doświadczenia”

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 § 1 oraz art. 1031 -1036 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. 
zm.)  w  związku  z  art.  29  ust.  1  oraz  art.  7  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz § 22 ust. 1 i § 9 
ust. 2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr  100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w 
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. 
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin  do 
wyrażania zgody na wyjazdy zagraniczne pracowników Urzędu Miasta Lublin  oraz 
podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektu  „Nowe wyzwania 
–  europejskie  doświadczenia”  realizowanego  przez  Polską  Fundację  Ośrodków 
Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” z siedzibą w Lublinie. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas trwania projektu „Nowe wyzwania – europejskie 
doświadczenia”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

                                     (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 39978/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39978/03/2017


	§ 3
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

